
 Zarządzenie Nr 1 / 2012 

Dyrektora Żłobka Miejskiego w Siemiatyczach 

z dnia 2 stycznia 2012r 

     w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

  

        Na podstawie § 10 Statutu Żłobka Miejskiego w Siemiatyczach (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 

229, poz.2700) zarządza się co następuje: 

  § 1  

     Ustala się Regulamin organizacyjny Żłobka Miejskiego w Siemiatyczach stanowiący 

załącznik niniejszego zarządzenia. 

  § 2    

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2012 

                                                                                 Dyrektora Żłobka Miejskiego w Siemiatyczach 

                                                                                                     z dnia 2 stycznia 2012r 

  

           Regulamin organizacyjny Żłobka Miejskiego w Siemiatyczach 

                       

I. Postanowienia ogólne 

§ 1. Żłobek jest jednostką organizacyjną Miasta Siemiatycze działającą w formie jednostki 

budżetowej. 

§ 2. Obszar działania Żłobka obejmuje teren miasta Siemiatycze. 

  

II. Cele, zadania i zakres udzielanych świadczeń 

§ 3. Celem żłobka jest prowadzenie działalności opiekuńczo- wychowawczej oraz edukacyjnej 

dzieci w wieku od ukończenia 20 tygodnia do lat 3. 

§ 4. Organizację i porządek udzielania świadczeń w żłobku określa regulamin porządkowy żłobka. 

                       

III. Organizacja żłobka i obsada osobowa 

§ 5.1 Dyrektor samodzielnie kieruje jednostką. 

       2. W czasie nieobecności Dyrektora Żłobka zadania jego przejmuje upoważniona 

przez  niego osoba. 

§ 6. Pracownicy żłobka podlegają bezpośrednio Dyrektorowi Żłobka. 

§ 7. 1 W żłobku tworzy się następujące stanowiska pracy: 

1/ Dyrektor- 1/4 etatu 



2/ Opiekunka dziecięca/starsza opiekunka-3 etaty 

3/ Pielęgniarka/starsza pielęgniarka-2 etaty 

4/ Pomoc opiekunki -2 etaty 

5/ Główny księgowy- 1/5 etatu 

6/ Z-ca gł. księgowego – 1/4 etatu 

7/ Intendent –1/5 etatu 

       2. Wymiar etatów uzależniony jest od liczby oddziałów określonych w arkuszu organizacji 

Żłobka, o którym mowa w § 11 ust. 4. 

§ 8. Dyrektor Żłobka opracowuje zakresy czynności dla pracowników zatrudnionych   w żłobku 

w sposób zapewniający właściwą organizację pracy . 

§ 9. Nadzór nad działalnością Żłobka sprawuje Burmistrz Miasta Siemiatycze. 

§ 10. Za korzystanie z usług żłobka wnoszona jest opłata w pierwszym tygodniu miesiąca i 

wysokości określonej Uchwałą Rady Miasta . 

§11.1. Żłobek funkcjonuje cały rok od poniedziałku do piątku w godz. od 6.30 do 16.30, z 

wyjątkiem miesięcznej letniej przerwy wakacyjnej, ustalonej przez organ prowadzący na wniosek 

dyrektora oraz dni ustawowo wolnych od pracy. 

     2. Podstawową jednostką organizacyjną żłobka jest oddział złożony z dzieci według zbliżonego 

podziału wiekowego z uwzględnieniem ich potrzeb i możliwości rozwojowych. 

   3. Liczba dzieci w oddziale nie może przekraczać 24. 

   4. Liczba oddziałów określona jest arkuszu organizacji żłobka zatwierdzonym przez organ 

prowadzący. 

 


